ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400i0001-04

coNvocAÇÃo PARA ASSTNATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 016t2022

A EMPRESA,
LEIVYDEANE DE ALMEIDA BARBOSA DANTAS

CNPJ: 42.726.3881000r -52.
AV GOVERNADOR JORGE TBIXEIRA, No 3981,INDUSTRIAL - PORTO VELHO -

RO.

Solicito que Vossa Senhoria assine documentação que será enviada via e-mail ou

compareça à Prefeitura Municipal de Bom Lugar - MA, para assinatura da Ata de REGISTRO

DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E

EQUIPAIViENTOS DE INFORMATICA PARA ATENDER A DEMANDA DAS

SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR/MA, no prazo máximo de 05 (cinco)

dias.

Bom Lugar - MA, l5 de dezembro de2022.

,'sn-,- "tJi''^' *'*' e ,b,u**-
T o CIUS LIMA DE MELO
Secretário Municipal de Administração

LEIVYDEANE DE ALMEIDA
BARBOSA DANTAS

86135783220'.
42726388000152

&dA digib|ruNlEPOI LEIWDÊÁNE DE ALMEIDA BARrcSA
MSÂ§S15783220 !22@&152
ry: ç:aR o=rcP Brá6ir s:Ro L=PoRÍOVELHO
ôU.31ffim1 31 Ou=serdâna dá R&êtu Fde6l dô BÍel -
RFB OFRFa e CNPJ A1 OU=vdedn,êenci.. CN'LEIWDANÉ
oE atMeEA BÁR@A OANTAS S1357424!272@@152
tu&: Eue! o autôr d6te d@uftnlo

tu:@r2 1512 y s

LEIVYDEANE DE ALMEIDA BARBOSA DANTAS

CNPJ: 42.7 26.388 1000 I -52.

Email: municipiobomlugar@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br

Ciente em

-

de

-------

de2022.

§

,

Processo

Fls.:

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04

CONVOCAÇÃO rARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 01612022

A EMPRESA.
T AGUIAR LEITE . ME
CNPJ: I 7.084.859/0001-29.
R OSVALDO CRUZ, N'373 LOJA A, CENTRO - BACABALTMA.

Solicito que Vossa Senhoria assine documentação que será enviada via e-mail ou

compareça à Prefeitura Municipal de Bom Lugar - MA, para assinatura da Ata REGISTRO DE

PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER A DEMANDA DAS

SECRETARTAS DESTE MUNIC|PIO DE BOM LUGAR/MA, no prazo máximo de 05 (cinco)

dias.

Bom Lugar - MA, 15 de dezembro de 2022

1 Z'hruJ'-\g»
t((

L rvvl CrLçry

T LIMA DE MELO
Secretário Municipal de Administração

Ciente em de de 2022.

THYAGO AGUTAR f;'Jl'otl:,1:l?".'nn"'o-
LEIrE:600467 1 83s4 b:l:flxf1i,11;i.:41 :s2 o3 oo,

T AGUIAR LEITE . ME
CNPJ: I 7.084.859/000 1-29.

Email: municipiobomlugarí@gmail.com - site: bomlugar'ma'gov'br

ESTADo Do MARAmTÃo
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04

coNvocAÇÃo PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRo DE PREÇo 01612022

A EMPRESA.
TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI
CNPJ: 27 .27 1.17 81000 1 -87.

AV CANAA, Nu 3000, sEToR 0l - ARIQUEMBS - RO.

Solicito que Vossa Senhoria assine documentação que será enviada via e-mail ou

compareça à Prefeitura Municipal de Bom Lugar - MA, para assinatura da Ata de REGISTRO

DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS I]

EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER A DEMANDA DAS

SECRETARIAS DESTE MUNICIPIO DE BOM LUGAR/MA, no prazo máximo de 05 (cinco)

dias.

Bom Lugar - MA, l5 de dezembro de 2022

'r'u-'
T SIO LIMA DE MELO
Secretário Municipal de Administração

Çir;r'ro Z. /h /oL,

Ciente em de de 2022

TEREZINHA DE JESUS Assinâdo dê rorma disital poí

ARAUToDEoLTvETRA á'..liáilâ,?i,11'r:iâli::?,",L.,
BERNARDINELI:32681364272 Dàdos: 2022.r 2.r 5 1 0:26:1 e'04 00'

TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI
CNPJ : 27 .27 4.17 81000 1-87.

Email: municipiobomlugarúJgmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br

Process

Fls.l

Rtr

ESTADO DO MARAI\HÁO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04

coNvocAÇÃo PARA ASSTNATURA DA ATA DE REGTSTRO DE PREÇO 01612022

A EMPRESA,
R. N. BALTAZAR. COMERCIO DE INFORMATICA
CNPJ: 26.668.902 1000 t-94.
R MUNICIPAL, N' 1283, HIGIENOPOLIS. CATANDUVA. SP.

Solicito que Vossa Senhoria assine documentação que será enviada via e-mail ou

compareça à Prefeitura Municipal de Bom Lugar - MA, para assinatura da Ata de REGISTRO

DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER A DEMANDA DAS

SECRETARIAS DESTE MUNICiPIO DE BOM LUGAR/MA, no prazo máximo de 05 (cinco)

dias.

Bom Lugar - MA, l5 de dezembro de 2022.

ôta;o>r* L/u'*'^^ ZL '/''/-ffitul,»nMELo
Secretário Municipal de Administração

Ciente em de de 2022

DANIEL Asenadodeío'mà
drqiial poí DANIEL

N ICOLA:21 6 NrcoLA.2r672r88857
Dàdos:2022.12.15

72188857 r.r:53.03m

R. N. BALTAZAR. COMERCIO DE INFORMATICA
CNPJ : 26.668.902 /000 1 -94.

Dmail: municipiobomlugarr4gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br

Fls

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.6 I 1.400/0001-04

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇ0 01612022

A EMPRESA.
AR6 LICITACOES LTDA
CNPJ: 13.7 27 .845 1000 1-96.

R CAMPOLINO ALVES, N'300, CAPOEIRAS - FLORIANOPOLIS. SC.

Solicito que Vossa Senhoria assine documentação que será enviada via e-mail ou

compareça à Prefeitura Municipal de Bom Lugar - MA, para assinatura da Ata de REGISTRO

DE PRE,ÇOS PARA FUTURA E, EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E

EQIJIPAMENTOS DE, INFORMÁTICA PARA ATENDER A DEMANDA DAS

SECRETARIAS DESTE, MUNICÍPIO DE BOM LUGAR/MA, no prazo máximo de 05 (cinco)

dias.

Bom Lugar - MA, 15 de dezembro de 2022

L+lrt u Ur-z

T IO CIUS LIMA DE MELO
Secretário Municipal de Administração

/,.k ,/,/-

Ciente em de

AN DRE F ELI PE RI BEI RO Assinado de forma disital por

F ERNAN DES:o 1 0 1 3 248 âilDüEJiii,',1?5lX?,"
988 Dados: 2022.'12.15 I 1:29:56 -03'00'

AR6 LICITACOES LTDA
CNPJ: 43.7 27 .845 10001-96.

Umail: municipiohomlugarl4gmai[.com - site: bomlugar.ma.gov.br

de2022.

arO,ta

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.6 I 1.400/0001-04

coNvocAÇÃo PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 016/2022

A EMPRESA.
CH3 COMERCIO B NEGOCIOS LTDA
CNPJ: 43.684.4451000 l-40.
RUA MACAUBA, Nn 17, SUL (AGUAS CLARAS) - BRASILIA - Dr'.

Solicito que Vossa Senhoria assine documentação que será enviada via e-mail ou

compareça à Prefeitura Municipal de Bom Lugar - MA, para assinatura da Ata de REGISTRO

DE PREÇOS PARA FLITURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E,

EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER A DEMANDA DAS

SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR/MA, no prazo máximo de 05 (cinco)

dias.

Bom Lugar - MA, 15 de dezembro de2022

6aw [r)i'r.-'u",,r, z /t.ü,/,-
TASSIO VINICIUS LIMA DE MELO
Secretário Municipal de Administração

Ciente em _ de de 2022.

cH3coMERCroE â1T3i^$:iáTi,?'3[13:'
NEGOCIOS LrDA:43684u145000140

LTDA :43 6821445000 1 40 D adosi 2022.1 2.1 5 1 7:0e:35
-03'00'

CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA
CNPJ: 43.684.44510001-40.

Email: municipiobomlugarí@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br